VISOS SAVAITES pyaNATFAFI* PROGRAMA

PIRMADIENIS, geguzés 20
LIETUVOS TV
9.00 TVtechniné profilaktika. 17.55
Programa. 18.00 Zinios. 18.10Angly
kalbos mokomoji programa “Look
ahead". 18.25 Baltarusiy programa,
18.40 Zinios (rusy k.). 18.50
Programa vaikams, 19.20 Pirmasis
kanalas. 19.40 Atgarsiai. Keletas
puslapiy spaudos temomis. 20.00
01...02...03... 20.20 Reklama. 20,30
Panorama. 20.55 Reklama. 21.05
Sporto studija. 21.15 Prancizy kino
vakaras. Vald.f. "Deimanty suknele",
22,40 TV anonsas. 22.45 Pasaulio
koncerty salése. V.A. Mocartas. Groja
Prahos ir Berlyno simfoniniai
orkestrai, 23.30 Vakaro Zinlos.
LNK TV
7.25 Programa, 7,30 Ryto ratas.
9.00Teleparduotuve, 9.05 TV serialas
"Be namy negeral..” 16.15
Programa. 16.20 Diskusiju laida "...
priestarauk!" 17,20 "Taip. Ne". 18.10
Animac. serialas "Voltronas”. 18.35
TV serialas "Be namy negeral..."
19.25 Teleparduotuvé. 19.30
“Kruvinajamsekmadieniui atminti...”
20.00 Zinios, 20.25 “Monitorius®,
Tiesiogine lalda. 21.00 Angly serialas
“Turtuole”. 22,00 Tangomanija, 22.25
“Trys su puse”. 23.00 Zinlos. 23.15
“DviratioSou”. 23.30 Nakéla. Vaid.f,
“Berniukal I8 Brazilijos",
TELE-3
7.55 Programa; 8.00 CNN Zinjos.
8.30 Reklaming informacija *100
proe.”. B.35 TV serialas "Santa Bar-
bara™. 18,25 Programa. 18.30 Fllmas
valkams “Nuostabusis erdvélalvis”,
18.55 Reklaming informacija “100
proc.” 19,00 Mady laida “Stilius",
19.30 TV serialas "Santa Barbara".
20:30"Naujienos. Nuomonés”. 21.00
Zinios, 21.16 Sportonaujienos. 21.30
TVserialas"Akapulkokaritis". 22,20
Polemineé laida "Detektorius". 23.00
Zinios, 23.15 Reklaming informacija
"100 proe.” 23.20 Sporfo naujienos.
23.30 Dok.1: “Talkos I§saugojimas”,
BALTIJOS TV
8.30 TV serialas “Taip sukasi
pasaulis”. 9.80-18,50 DW TV
programa (PAL). 18.50 Programa.
18.00 Motocikly Ziediniy, lenktyniy
pasaulio ¢empionatas. 20,00 NBA
apévalga. 20.30 TV serialas
"Manuela”. 21,00 TV serialas “Taip
sukasi pasaulis”, 21.55 Baltijos
naujienos. 22,00 Anglu detektyvinis
serialas "Nesugalvotos istorijos”.
“Berniukas, kuris kalbéjosi su
gyvonais", 22,30 Ryty kovos menas
- Bushido. 23.30 Muzikiné-
informaciné laida “Gintariné nata”,
0.00-8.30 CNN programa (PAL).
ANTRADIENIS, geguzés 21
LIETUVOS TV
7.00Labasrytas, 9.0001...02...03...
9.20 Telekatalogas. 17.55 Programa.
18.00Zinios. 18.10 Laidalenkykalba.
* 18.40 Zinios (rusy k.). 18.50 TV
anonsas, 18.55 Programa vaikams.
19,20 TV Zurnalas "Tavo laikas”.
19.50 KryZminé ugnis. 20.20
Reklama. 20.30 Panorama. 20.55
Reklama. 21.05 Sporto studija. 21.15
Videofilmas “Giminés", 23 s. 22.00
TVanonsas, 22,05 Kultiros Zurnalas
"Zenklai”. 22.35 Lietuvos kultdirizmo
cempionatas. 23.16 Vakaro Zinios,
23,30 "Beveik rimtai”.
LNK TV
7.25 Programa. 7,30 Ryto ratas.
9.00Teleparduotuve, 9.05 TV serialas
“Be namy negerai...” 16.15
Programa, 16.50 Holivudo Zinios.
16.30 TV Zaidimas "Pasimatymas”.
17,20 "Monitorius”. 18.10 Animac.
serialas "Voltronas®, 18.35 TV
serialas “Be namy negerai..." 18,25
Teleparduotuvé. 19.30 Publicisting-
poleming laida “Pragiedruliai". 20,00
Zinios, 20.25“Benny HilloSou™. 21,00
Angly detektyvinis trileris “99-1",
22,00 Diskusiju Sou *...priestarauk!”
23,00 Zinios. 23.15 Humoro serialas
"Komigkos storijos”. 23.45 Nakéia.
Vaid f. “Elingtonas”.
TELE-3
7,55 Programa. 8.00 CNN Zinios.
8.30 Reklaminé informacija “100
proc." 8.35 TV serialas “Santa Bar-
bara”, 18,25 Programa. 18.30 Fiimas
vaikams "Nuostabusis erdvélaivis”,
18.55 Reklaming informacija “100
prec.” 19.00 Laida “Mokslas ir
technologija®, 19.30 TV serialas
“Santa Barbara®. 20.30 Medicinos

laida "Sveikalos apsaugos reforma”.
21.00Zinios. 21.15 Sporto naujienos.
21,30 TV serialas "Kelias | dangy”.
“Sunku kaip dukart du". 2225
Pasaulio sportas. 23.00Zinlos, 23,15
Reklaminé informacija “100 proc.”
23,20 Sporto naujienos. 23 30
Muzikos laida "POP TV".

BALTIJOS TV

B.30 TV serialas “Taip sukasi
pasaulis”., 9.30-18.50 DW TV
programa (PAL). 18.50 Programa.
19.00 TV serialas "Manuela”, 18.30
NBA: Zvilgsnis i§ ardiau! 20.00
Cemplonuy pasaulis, "Aston Martin,
Lenktyniy metaj". 20.30 TV serialas
“Manuela”. 21.00 TV serialas “Taip
sukasi pasaulis”. 21.55 Baltijos
naujienos. 22.00 Vaid.f. “Zuikio
begimas laukals”. 0.20-8.30 CNN
programa (PAL).

TRECIADIENIS, geguzés 22

LIETUVOS TV

7.00 Labas rytas. 9.00
Telekatalogas. 17.55 Programa.
18,00 Zinios. 18.10 Gyvaji praneizy
kalba. 18.40 Zinios (rusy k.). 18.50
TV anonsas. 1B.65 Laida
mokslelviams "Gimnazistai®, 19.25
Animac.f. "Padis". 19.40 TV forumas.
Darbdavys ir darbuotojas: pareigos
ir telsés. 20,20 Reklama. 20.30 Pan-
orama. 20,55 Reklama. 21.05 Spotto
studija. 21.156 Loterija "Perlas”. 21.20
LIFE dienorastis. 21.35 Krantas.
22.35TVanonsas. 22.40Videofilmas
"GImines”. 24 s, 23.30 Vakaro Zinios.

NK TV

7.25 Programa. 7.30 Ryto ratas.
9.00Teleparduotuve. 9.05 TV serialas
“Be namy negerai...” 16.15
Programa. 16.20 TV serialas
“Turtuolé". 17.20 Tangomanija. 17,40
“Sou bulvaras”. 18.10 Animac,
serialas “Voltronas". 18.35 TV
serlalas "Be namy negerai...” 19.25
Teleparduotuvé. 19,30 Keturi ratal.
20.00 Zinies. 20.25 TV zaidimas
“Pasimatymas”, 21.00JAV fantastinis
serialas “Robotas policininkas",
22.00 “Tarybinés kronikos". 23.00
Zinios. 23.16 JAV humoro seridlas
"Adamsy Seimynélé"i 23.45 Nakdia.
Vaid.f. “Rusiska ruleté”,

TELE-3 PR (

7.55 Programa, 8.00 CNN Zinios.
8.30 Reklaminé informacija “100
proc." 8.35 TV serialas "Santa Bar-
bara". 18.25 Programa. 18.30
Animacf. “Transformerial”. 18.55
Reklaming infarmacija "100 proc.”
19.00 TV Z2urmnalas “Statyba”. 19,30
TV serialas “Santa Barbara". 20,30
TV Zurnalas “Eufopos
kaleidoskopas”. 21.00 Zinios. 21,15
Sporto naujlenos. 21.30 TV serialas
“Kejias | dangy”. “Dievo vaikas”.
22,30 Muzika, 23.00 Zinios. 23.15
Reklaminé informacija "100 proc.”.
23.20 Sporto naujienos. 23.30 Vaid.f.
“Po pamoky".

BALTIJOS TV

8.30 TV serialas "Taip sukasi
pasaulis”. 9.30-18.50 DW TV
pregrama (PAL). 18.50 Programa,
19,00 TV serialas “Manuela”. 19.30
Sporto sensacijos. 20.00 Svelkatos
kaina. Psichiatral apie ekstrasensus.
20.30 TV serialas "Manuela”, 21.00
NBA fantastika! 21.15 Futbolas.
UEFA Cempiony lygos finalas.
“Juventus FC" (Turinas) -"AFC AJAX"
(Amsterdamas) UEFA &empiony
lygos taurés jteikimo ceremonija,
Tiesioginé transliacija i& Romos,
Petraukoje - Baltijos naujienos. 0.15-
8.30 CNN programa (PAL).

KETVIRTADIENIS, geguzés 23

LIETUVOS TV

7,00 Labas rytas. 17.55 Programa.
18.00 Zinios. 18.10 TV Zaidimas
“Miltjonierius”, 18,25 Vyriausybe
nutarg... 18.40Zinios (rusyk.). 18.50
Krik&éionloZodis, 19.00 TV anonsas.
19.05 Rrograma vaikams. 19.30
Teleartelé (rusy k.). 20,10 Misy
namas. 20.20 Reklama. 20,30 Pan-
orama. 20.55 Reklama. 21,05 Sporto
studija. 21.16 9 amatai. 22,00 TV
anonsas. 22.05 Videofilmas
“Gimines", 25 s. 22,55 "Europos
Sou". 23.25Vakaro Zinios. 23.40 “22".
Sporto programafutbolo mégéjams,

LNK TV

7.25 Programa. 7.30 Ryto ratas.
9.00Teleparduotive. 8.0 TV serialas
“Be namu negerai...". 16.15
Programa. 16.20 Angly detektyvinis
trileris "99-1". 17.20 Holivuclo Zinios.

(I8puslapis

17.50 "Viskas!™ 18.10 Animac,
serialas “Voltronas”. 18.35 TV
serialas “Be namy negerai...” 19,25
Teleparduotuve. 19,30 “Kitakia
nuomoné”, 20.00 Zinios. 20.25"Sou
bulvaras”, 21.00 JAV serialas
"Atograzy karslis". 22.00 TV filmas
“Lalma Vaikula", 23,00 Zinios. 23.16
"Benny Hillo Sou®, 23,45 Nakéia,
Vaid.f. "Vodzekas - i§ ugnies”,

TELE-3

7.65 Programa. 8.00 CNN Zinios.
B.30 Reklaminé informacija “100
proc.” 8,35 TV serialas “Santa Bar-
bara”. 18.25 Programa. 18,30
Animac.f. “Transformeriai”. 18.55
Reklaming informacija "100 proc."
19.00 Laida "Langas | gamta”. 19.156
Dok. ciklas “"Sveicarija”. 19.30 TV
serialas “Santa Barbara". 20.30
Dok.ciklas “Centriné gatvé”. 21.00
Zinios. 21,15 Sporta naujienes. 21.30
Vaid.f. "Publikos litksmintojas”.
23.10 Zinjos, 23.25 Reklaminé
informacija “100 proc.” 23.30 Sporto
naujienos. 23.40 Laukiniai Pietls.
Dok.f. "Lapé - nenorimas Australijos
emigrantas",

BALTIJOS TV

8.30-18.50 DW TV programa (PAL).
18,50 Programa. 19.00 TV serialas
"Manuela". 19.30 NBA: 2vilgsnis i
argiaul 20.00 Kvailybiy pasaulis.
20.30 TV serialas “Manuela”, 21.00
TV serialas "Taip sukasi pasaulis”,
21.56 Baltijos nayjienos. 22.00 Vaid.f.
"Citrininis dangus”. 23.45 Erotika,
Beverly Hills merginos. 0.20-8.30
CNN programa (PAL).
- PENKTADIENIS, geguzés 24

LIETUVOS TV

7.00 Labas rytas. 17.55 Programa.
18,00 Zinios. 18.10 Linksmujy Ir
iéradin%ujq klubo finalas (rusy k.).
18.40 Zinios (rusy k.). 18,50 TV
anonsas. 18.55 Programa vailkams.
19.20 Kalbos viktorina “Moki Zod] -
Zinai kelia” Ventoje (Akmenés raj.).
20.20 Reklama, 20,30 Panorama.
20.55Reklama, 21.05 Sporto studija.
21.16 Muzikinis viesbutis. 21.55
Laisvés aléja, 22.16 TV anonsas.
22,20 Alvirurmo- valanda- Invalidai-
talsé|pasalpgarpiinavert| gyvenima.
23.00 MadyvideoZurnalas. "Didzojo
obuolio korporacija”. 23.25 Vakaro
Zinlos, 23.40 Australy TV serlalas
“Nusikalstamas teisingumas",

LNK TV

7.25 Programa. 7.30 Ryto ratas.
9.00Teleparduotuve. 8.05 TV serialas
"Be namy negerai..." 16.10
Programa. 16.20 JAV fantastihis
serlalas "Robotas policininkas".
17,20 “Tarybinés kronikos". 18.10
Animac. serialas "Voltronas". 18.35
TV serialas "Be namy negerai..."
19.25 Teleparduotuveé. 19,30 Laida
apie medziokle "Tauroragas”. 20.00
Zinlos, 20.25 “Dvira&lo Sou", 21,00
"Talp. Ne". 21.55 Vaid.f. “Meilés
galia”, 23.30 “Monstrai" ="Tolima
kasykla”. 23.50 1§ ¢ciklo “Roko
legendos”, “Wet Wel Wet",

TELE-3

7.55 Programa. 8.00 CNN Zinios.
B.30 Reklamingé informacija "100
proc." 8.35 TV serialas “Santa Bar-
bara". 1B.25 Programa. 18.30
Animac.f. "Dzi Ai Dzo - nepaprasty
kariy bidrys". 18.55 Reklaminé
informacija “100 proc.” 18,00
Poleminé lalda "Detektorius”. 19.30
TV serialas "Santa Barbara”. 20.30
TV 2urnalas “Europos scena”, 21.00
Zinios. 21,15 Sportonaujienos. 21.30
TV serialas "Kalnletis”. "Akla lemtis”,
22,30 Muzika. 23.00 Zinios. 23.15
Reklamine informacija “100 proc.”
23.20 Sporto naujienos.

BALTIJOS TV

B.30 TV serialas “Taip sukasi
pasaulis”. 9.30-18.50 DW TV
programa (PAL). 18.50 Programa.
19.00 Motocikly Ziediniy lenktyniy
pasaulio éempionatas.
Hekenheimas. Vokietija. 20.00 “Uz
kampo..." 20.30 TV serialas
"Manuela". 21.00 TV serialas “Taip
sukasi pasaulis®. 21.55 Baltijos
naujienos. 22.00 Vald.f. "Esminis
instinktas”. 0,06 Eratika, Beverly Hills
merginos, 0,40+8.30.CNN programa
(PAL%
SESTADIENIS, gegusés 25
LIETUVOS TV

8.00Labas rytas. 10,00 Sody kraité.
10.30Sarka. 11.00 Misy kalba. 11.30
Kellas. 12,00 TV anonsas. .12.06

Pasaulio sportas. 12,55 Sachmaty
kiubas. 13.06 Lietuvos olimpieciai.
13.25 Kanadiediy serialas “Udros
jlankelé”, 13.55 Nakvisa. (Kart, Su
vertimu | gesty kalba). 14.55 “"Mare
Balticum" Baltijos aliy TV Zurnalas,
15.25 TV konkursas “Dainy daineleé-
96". Diplomantukencertas. 16,25 TV
spektaklis A,Cechovo "Pirdlybos”.
17.10 Liaudies muzikos koncertas.
17.40 TV Zaidimas “Milijonierius™.
17.65 TV anonsas. 18.00 Zinios.
18.10 "Eurekal" Mokslo ir studijy
Zurnalas. 18.35 Akimirkos i§ jaunyjy
atlikejy festivalio “Atzalynas”. 19.20
Amerikiediy dok. ciklas "Zvilgsnis
ateit]", 21 d, "Eismo konlrolé”. 19.50
Kino pasaulyje. 20.20 Reklama. 20,30
Panorama. 20.65 Reklama, 21.05
Sporto studija. 21.15 Lotetija
“Perlas”. 21.20 LIFE dienorastis.
21.35 Misy miesteliai. Uliinaj, 22.35
TV anonsas. 22.40 Kanadiegiy
valdybinis serialas "Salutinis
povelkis". 23.25 Vakaro Zinios. 23.40

aunijausia pasaulyje muzikos
Sventé. 3 d.

LNK TV

B.55 Programa. 9.00 Ryto ratas.
10.30 Gero apetitol 11.002x8, 11.25
“Tarybinés kronikos!, 12.15 “Sau
bulvaras”., 12.45 TV Zurnalas
"Kontaktas". 13.15 Keturiratai, 13.40
TV Zaidimas “Pasimatymas”. 14.10
“Tangomanija". 14.40 "Baltojo katino
svetaine". 16,10 Kibir TeleVibir. 16.30
TV serialas valkams "Kvailelis
didvytis”. 17.30 Angly dokf. aple
gamtg"Islikimas". "Legendaaplieols
su piediniais”, 18.30 “Holivudo
Zinios". 19.00 “Viskas!" 19.30 VRS
karnera. 20.00 Zinlos. 20.25 Australy
humoro Jalda “Komiskos istorijos”.
21.00 Seétadienio pokalbiai, 21.55
JAV detektyvinis 1. “Jokio “tarimo”.
23.35 “Monstral" - "Duobg”,

TELE-3 .

9.30 Programa. 9.35 Flimas
vaikams “"Nuostabusis erdvélajvis”.
Anlmac.f. “Mazugiuky gyviinéliy
parduotuve”. 10.30 Dok, ciklas
“Britanija is arélau”. 11.00 Vaid.f,
“Pragaromiestas”. 12.00 TV.serfalas
"Kalnietis". “Akla lemtis”. 13.00
Muzikos laida "POP TV"., 14.00
Muzikos maratonas. 15.30 Animac.f;
“Transformeriai”, 16,30 TV serialas
"Akapulko karstis". 17.30 Lalda
"Mokslas Ir technologija”. 18.00 TV
serialas "Kelias | dangy”. “Sunku
kalp dukart du", 19.00 TV Zurnalas
“Pasaulio aidas". 19.30 Mady ir
dizainolajda“Nuo... iki...". 19.55 Dok.
ciklas “Centriné gatvé". 20.25
Muzikine laida vaikams “Karaoké
rytas”, 20.35, Animac.f. "Mano
mazasis ponls”. 21.00 Zinios. 21,15
Muzika. 21.30 Vokietijos miestal,
Manhaimas. 22,30 Vaid.f. “[kalintas
Artimuosiuose Rytuose”. 0.00Zinios.

BALTIJOS TV

8.30-16.30DW TV programa (PAL).
16.30 Ekorykste. Ar valdysime oro
tarsq? 17.00 TV serjalas “Taip sukasi
pasaulis”. 18.00 TV serialas
“Manuela“. 19.00 Muzikine-
informaciné laida "Gintariné nata”.
19.30 Sporto sensacijos. 20.00
Krepdinis, NBA atkrintamosios
rungtynes. Geriausios Vakary
Konferencijos savaités rungtynés.
21.00 TV serialas “Taip sukasi
pasaulis”. 22,00 Vaidf "Vyriskos
istorijos”, 23.30 Erotika. Kino
bandymal. 0.00-8.30 CNN programa
(PAL

SEKMADIENIS, geguzés 26

LIETUVOS TV

9.00 Programa. 9.05 Liudykime
Kristu. 9.25 Svelkata kasdien. 9.50
Programa vaikams “Vyturiams ir
peledziukams"”. 10.30 Australy vaid.
serialas vaikams “Slaptoji misija”.
10.85 TV Zaidimas "Telelego™, 11,25
Septynios Kauno dienos, 12.10 TV
anonsas. 12,15 Krepsinio pasaulyje.
12.45 Dok.f. "Glesmiy sonata”. 13.15
TV spektaklis. Salfijos Ragana"Irkos
tragedija”. 14.10 Azimutal, Angly
serlalas “lSnykusios civilizacijos”, 7
d. "Majai”. 15.00 Zinios. 15.06
Sveikinlmy koncertas. 16.00
Amerikiediu TV serialas, "Namelis
pretijose”. 16.50 UZeikit, sveteliai.
17.25 Atmintis, 17.66 TV ancnsas.
18.00 Zinlos. 18.10 Keliai, Masinos,

mones, 18.40 Gyvybés Zallas
medis. 19.10 “Anne Burda”
konkursas Lietuvoje. 19,30 Lietuvos

| lygos “"A" grupés futbolo
éempionatas. Vilniaus “Panerys” -
Vilniaus “Zalgiris”. 20.20 Reklama.
20.30 Panorama. 20.56 Reklama.,
21.08 Sporto studija. 21.15 Pirmasis
kanalas. 21.35 Videokaukas. Vaid.f.
"Pamiseliy namai”. 23.15 Vakaro
Zinios. 23.30 Reportazas 3 "Poezijos
pavasaris-96" baigiamojo vakaro.

LNK TV

8.55 Programa. 9.00 Animac.f.
11.00 “Sestadienio pokalbiai”. 11.50
“Taip. Ne". 12.45 Diskusijy Sou “...
priestarauk!” 13.45 “Viskas!" 14,15
VRS kamera. 14.40 "Trys su puse".
16.15 Kibir Tele Vibir. 16.30 I$ “Na-
tional Geographickolekcijos”, “Kova
del raganosiu”. 17,30 Auksingé Dis~
covery kolekcija. “Archeologija” -
“Bronzos amziaus varpal”. 18.00
Animac. serialas “Fiintstounai”. 18.30
“HolivudoZinios". 19.00JAV serialas
“Beverly Hills, 90210". 20.00 Zinlos.
20,25 JAV vaid.f. "Kadalse gyveno
milZinai". 22,10 Savaités
horoskopas, 22.15 TV Zaidimas-
loterija "Teleloto Sou", 22.45
Kruvinasis sekmadienis,

TELE-3

9.25 Programa. 9.30 Filmas
valkams "Nuostabusis erdvélaivis”,
9.56 Muzikiné laida valkams }
“Karaoke rytas”. 10.06 Animac.f.
“Mano mazasis ponis”. 10.30 Laida
“Langas | gamta". 10.45 Dok. ciklas -
“Svelcarija”. 11,00 Vaid.f. “Publikos
linksmintojas". 12,40 Muzikos
maratonas. 16.30 Animac.f. 16.00
TVZurnalas “Statyba". 16.30 Muzika.
17.00 Vokietijos miestai, Erfurtas.
18.00 TV serialas “Kelias | dangy". .
“Dievo vaikas". 19.00 TV Zurnalags
"Europos kaleidoskopas", 19.3&.
Dok.f. “Baltifa. Jura pavojule”. 20,00
Laida "Pasaulio sportas”. 20.30
Animac.f. 21.00 Politing laida
“Zvelkime atidZiau®”. 21,30 Vaid.f.
"Sudle, Norma Jean”.

BALTIJOS TV

8.30-16.30 DW TV programa (PAL).
16.30 Vaiky savaitgalis. 17.00 TV
serialas “Talpsukasi pasaulis”, 18.00
Religijos laida. Zingsnial:: 18.30'

emplony pasaulis: *Aston Martin.
Lenktyniy meta™ 19.00 Kvailybiy
pasaulis. 19.30 LKL apZvalga. 20.00
KrepSinis. NBA atkrentamosios “f
rungtynes. Gerfausios: Ryty
Konferencijos savaltés rungtynés.
21.00 TV serialas “Taip sukasi
pasaulis”.22.00 NBA apzvalga. 22.30
Futbolas. Lietuvos pirmosios A
grupés futbolo <&empionato
runglynes. “Kaunas" (Kaunas) -
“Inkaras-Grifas" (Kaunas). 0.05-8.30
CNN programa (PAL sistema). it

ELTA r

STV programa

2-uoju TV kanalu

PIRMADIENIS, geguzés 20

8.30-9.30 BTV. 9:30. TV serialas
"Komanda A", 10.15 Zinios (kart.).
10.35-11.06 SPIstudijos laida (kart,).
19.00-22.00 BTV. 22.00 Taip yra...
22.30 Mozaika: 23.00-24.00 BTV. ﬁ

ANTRADIENIS, geguzés 21

8.30-9.30 BTV. 9.30 "Majamio ¥
policija” (kart.). 10.15Mozaika. 10.40-
11.10 ligoji pertrauka (kart.). 19.00
“Pirk, parduok, informuock”. 19.10
Zinios, 19.30 “Sodzius". 20.00-22.00
BTV. 22.00 “Pirk, parduok,
informuok”, Zinlos (kart). 22.30
SankryZa, 22.40-23.35 TV serialas
“Kerétoja",

TRECIADIENIS, geguZés 22

8.30-9.30 BTV, 9,30 TV serialas
“Kerétoja”. 10.15 Zinios (kart.). 10.35-
11.05 Atspindzial (kart.), 19.00 PPI.
19.10 Zinios, 19.30 ligoji pertrauka.
20.00-0.15 BTV. ?

KETVIRTADIENIS, geguzés 23

8.30-9.30 Baltijos TV. 9.30 Zinios
(kart.). 9.50-10.20 POP be ROCK
(kart.). 19.00 “Pirk, parduok,
informuok”.19.10Zinios. 19.30 Laida
Zvejams "Fortiina’’. 20.00-22.00 BTV,
22.00 Kart. PPlir Zinios. 22.30-24.00
Rodo “ARGOS".

PENKTADIENIS, geguzés 24

8.30-9.30 BTV. 9.30 “Pagaliau
skambutis”. 10.156 Zinlos (kart.).
10.85-11.00 Laipty galerijai - ketver
(kart.). 18,00 "Pirk, parduok,
informuok”. 19.10 Zinios. 19.30
“Teatrgnas”. 20.00-22,00 BTV. 22.00
PPl ir Zinios (Kart.), 28.30-23.15 TV
serialas "Komanda A", . (

1996 m. geguzés 18 d.




